



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Luxhøj Invest ApS
Dønnergårds Allé 15, 2670 Greve

CVR-nr. 26 38 73 96

Årsrapport

2019/20

This document has esignatur Agreement-ID: 8f607cd4zpQ241842435

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Karsten G. Luxhøj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Luxhøj Invest ApS Dønnergårds Allé 15 2670 Greve
	CVR-nr.: 26 38 73 96 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karsten G. Luxhøj
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Impulskompagniet ApS, Greve Luxhøj Entreprise ApS, Greve Webshopkompagniet ApS, Greve
Associeret virksomhed	Kontorhotel Huset i Huset A/S, Skanderborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueanbringelse i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	87.345	111
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.541	-252
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-77.694	-48
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.545	-25
Resultat før skat	-9.353	-206
Skat af årets resultat	-14.674	-21
Årets resultat	-24.027	-227
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-76.153	-301
Udbytte for regnskabsåret	0	110
Overføres til overført resultat	52.126	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36
Disponeret i alt	-24.027	-227



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.177.056	4.176
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	114.689	193
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.291.745</u>	<u>4.369</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.291.745</u>	<u>4.369</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.049	186
	Tilgodehavender i alt	<u>254.049</u>	<u>186</u>
	Likvide beholdninger	48.924	52
	Omsætningsaktiver i alt	<u>302.973</u>	<u>238</u>
	Aktiver i alt	<u>4.594.718</u>	<u>4.607</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.	
Passiver			
Egenkapital			
	140.000	140	
5	Overført resultat	3.664.593	3.690
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	111
	Egenkapital i alt	3.804.593	3.941
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	21
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	530.274	373
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.729	19
	Anden gæld	218.122	247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	790.125	645
	Gældsforpligtelser i alt	790.125	666
	Passiver i alt	4.594.718	4.607
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.290	16
Andre finansielle omkostninger	11.255	9
	20.545	25
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	5.927.524	5.714
Koncerntilskud	0	216
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	5.927.524	5.930
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.752.009	-1.402
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.541	-245
Udbytte	0	-100
Stiftelsesomkostninger	0	-7
Opskrivninger 30. september 2020	-1.750.468	-1.754
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	4.177.056	4.176



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	256.000	256
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	256.000	256
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-63.617	-15
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-77.694	-48
Nedskrivninger 30. september 2020	-141.311	-63
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	114.689	193
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	-76.153	-301
Overført primo	-1.495.356	-1.194
Overført ultimo	1.571.509	1.495
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	3.688.620	4.026
Årets overførte overskud eller underskud	52.126	-36
Overførsel primo	1.495.356	1.195
Overførsel ultimo	-1.571.509	-1.495
	3.664.593	3.690
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	100
Udloddet udbytte	-110.600	-100
Udbytte for regnskabsåret	0	111
	0	111



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


